
Schůzka ŠP 2. 2. 2016 

 

Přítomni: zástupci 5., 6., 7., 8., 9. ročníku 

Body programu: 

1. Spolupráce se školou – Na polední dopis nikdo neodpověděl, 

zatím nemáme štěstí při výběru školy, zkoušíme dál. 

2.  

3. Karneval – pomoc s organizací – úterý 9. 2. – v 5., 6. vyučovací 

hodině  

– zajistí Ivana Hujíková – seznam 10 dobrovolníků 

4. Noc s Andersenem – zajistí organizačně parlament – připraví i 

program – částečně 

Předběžné zjištění dobrovolníků – asi 10 dětí 

5. Nástěnka – návrhy aktivity pro ŠP: 

- Hodiny do třídy – je povoleno, nikdo nezakazuje, třída si ale 

řeší sama 

- Bufet – škola provozovat nemůže, není znám nikdo, kdo by 

chtěl a mohl provozovat 

6. Vztahy ve třídních kolektivech – apelovat na všechny, aby 

posilovali pozitivní myšlení, dobré vztahy, vstřícnost, pomoc…. 

7. Účast dětí na plese – přání vedení školy: Pokud děti netančí na 

plese, neúčastní se ho. 

8. Náhradní fixy do tříd: 2 kusy do tříd dostanou zástupci ŠP na 

starost, pokud nebudou udržovat funkční a v pořádku, bude ze 

třídy odebráno (zákaz používání žáky mimo hodinu, bez pokynů 

učitele) – bude poskytnuto do 5., 6., 8., 9. ročníku 

9. Teplákový den – návrh termínu: 1. 4., popřípadě možnost spojit 

s další akcí – bude projednáno na poradě pedagogů  

 


